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4 Гостивар ПСУ „Јахја Кемал“ IV гоРуфија Идризовска 10 10 5 3 8 0 7 1 5 10 12 3 74
2 Куманово СОУГ „Гоце Делчев“ IV гоИван Величковски 10 10 5 2 7 10 2 5 5 10 3 2 71
8 Велес ССОУ „Димитрија Чуповски“ IV гоАлександар Манев 10 8 5 2 9 0 2 4 3 7 11 1 62
8 Велес ССОУ „Димитрија Чуповски“ IV гоЕлеонора Мицева 5 8 0 5 3 0 5 5 5 7 10 4 57
6 Струмица СОУ „Јане Сандански“ IV гоЈани Георгиев 5 0 4 5 4 0 5 2 8 10 9 4 56
5 Карпош ПСУ „Јахја Кемал“ IV гоМилка Мукаетова 10 5 4 2 10 0 2 4 3 7 8 1 56
8 Кавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ IV гоПавлинка Ташева 5 10 0 5 7 0 1 4 5 6 11 1 55
1 Берово СОУ „Ацо Русковски“ IV гоМаја Пандова 10 8 0 0 7 0 3 4 6 5 8 0 51
1 Штип СОУ „Јане Сандански“ IV гоМоника Гиновска 5 0 0 3 7 0 7 4 5 7 10 2 50
5 Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV гоВикторија Симуноска 5 2 0 2 6 0 3 2 8 8 7 1 44
5 Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV гоАнгела Ангеловска 5 8 0 0 6 0 2 4 5 3 8 2 43
3 Прилеп СОУ „Ѓорче Петров“ IV гоНиколче Мојсоски 7 0 5 0 3 0 2 1 5 5 11 3 42
2 Куманово СОУГ „Гоце Делчев“ IV гоИскра Јовановска 10 0 5 0 3 0 2 3 7 7 4 1 42
5 Карпош СУГСГ „Георги Димитров“ IV гоНаташа Стефановска 10 0 5 2 9 0 2 2 2 5 4 0 41
7 Охрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ IV гоДимитар Митревски 10 0 0 2 3 0 2 2 4 6 10 0 39
2 Куманово СОУГ „Гоце Делчев“ IV гоИва Паневска 10 0 0 0 7 0 1 4 4 8 5 0 39
2 Куманово СОУГ „Гоце Делчев“ IV гоТеодора Спасковска 5 0 3 0 5 0 0 3 7 9 6 0 38
5 Центар ПСУ „Алгоритам Центар“ IV гоМатеа Матов 0
6 Струмица СОУ „Јане Сандански“ IV гоСања Василева 0
7 Охрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ IV гоСоња Бакраческа 0
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